[image: ]

О проведении государственной итоговой аттестации студентов образовательной программы «Программа двух дипломов НИУ ВШЭ и Университета Кёнхи “Экономика и политика в Азии”» факультета мировой экономики и мировой политики в 2024 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в период с 30.05.2024 по 02.06.2024 государственную итоговую аттестацию студентов 4 курса образовательной программы «Программа двух дипломов НИУ ВШЭ и Университета Кёнхи “Экономика и политика в Азии”», направления подготовки 41.03.01 «Зарубежное регионоведение», факультета мировой экономики и мировой политики, очной формы обучения.
2. Включить в состав государственной итоговой аттестации следующие государственные аттестационные испытания:
- защита выпускной квалификационной работы.
3. Государственные аттестационные испытания организовать и провести очно с применением дистанционных технологий.
4. Проведение государственных аттестационных испытаний сопровождать видеозаписью в установленном в НИУ ВШЭ порядке.
5. Утвердить график проведения государственной итоговой аттестации, согласно приложению.
6. Установить, что итоговый вариант выпускной квалификационной работы должен быть загружен в информационную систему LMS в срок до 10.05.2024 не позднее 23:00.

Декан                                                                                                                 А.Б. Лихачева

19.04.2024 № 2.7.1-01/190424-6

                                                                                               Приложение

                                                                                               Утвержден приказом
                                                                                               факультета МЭиМП
                                                                                                                                                                               от ________№______

График проведения государственной итоговой аттестации в 2024 году

	Государственное аттестационное испытание
	Мероприятие ГИА
	Дата проведения
	Время проведения
	Место проведения
	Список студентов

	Защита выпускной квалификационной работы
	Локальная ГЭК №1
	30.05.2024
	09:30
	Малая Ордынка, 17, ауд. 211
	1. Анжеуров Михаил Михайлович
2. Ван Цзюньцзе -
3. Верина Анастасия Анатольевна
4. Воронцова Анна Алексеевна
5. Вэй Вэньцзин -
6. Истомина Мария Сергеевна
7. Карасева Екатерина Васильевна
8. Козлов Семён Сергеевич
9. Колесова Екатерина Константиновна
10. Липатова Алена Александровна
11. Молдаванов Иван Александрович
12. Со Джуби -
13. Черников Иван Константинович

	Локальная ГЭК №2
	30.05.2024
	09:30
	Малая Ордынка, 17,  ауд. 227
	1. Алексеев Александр Дмитриевич
2. Ахматдинова Арина Маратовна
3. Ахметова Ангелина Витальевна
4. Бобышева Полина Сергеевна
5. Гончарова Елизавета Михайловна
6. Дейнега Дарья Сергеевна
7. Карагина Елизавета Андреевна
8. Карита Хидэтоси -
9. Кисова Александра Александровна
10. Морозова Дарья Дмитриевна
11. Петренко Полина Вадимовна
12. Тен Наталья Станиславовна
13. Степаненко Анастасия Андреевна

	Локальная ГЭК №1

	31.05.2024
	09:30
	Малая Ордынка, 29,  ауд. 328
	1. Арутюнян Тимур Константинович
2. Васяткин Виктор Алексеевич
3. Даниленкова Лина Евгеньевна
4. Лузан Надежда Георгиевна
5. Луценко Александр Евгеньевич
6. Мишина Анна Сергеевна
7. Нин Цзунмин -
8. Митрофанова Дарья Юрьевна
9. Рылов Максим Дмитриевич
10. Скрябина Эвелина Алексеевна
11. Стариков Максим Алексеевич
12. Ткаля Ирина Владимировна
13. Тришина Варвара Павловна
14. Чжан Минюй -

	Локальная ГЭК №2

	31.05.2024

	09:30
	Малая Ордынка, 29,  ауд. 227
	1. Атюшев Левон Арменович
2. Герасименко Илья Игоревич
3. Егорова Ульяна Александровна
4. Захарченко Татьяна Игоревна
5. Коростелева Дарья Михайловна
6. Макаренко Ангелина Евгеньевна
7. Новиков Олег Олегович
8. Панюшкин Сергей Максимович
9. Петров Александр Алексеевич
10. Полещук Максим –
11. Ратникова Варвара Михайловна
12. Ржевцева Мария Алексеевна
13. Шапкин Артём -
14. Эрендженова Даяна Батыровна

	Локальная ГЭК №1

	01.06.2024
	09:30
	Малая Ордынка, 29,  ауд. 204
	1. Баринский Давид Олегович
2. Бегимова Нигора Махмадшаировна
3. Богданова Елизавета Валерьевна
4. Власова Елизавета Игоревна
5. Граник Анна Антоновна
6. Енютина Ксения Олеговна
7. Давыдова Ольга Александровна
8. Рудич Елизавета Сергеевна
9. Степаненко Алексей Константинович
10. Цибизова Цветана Геннадьевна
11. Шапошникова Яна Сергеевна
12. Шарафутдинова Амина Раисовна
13. Шерстюк Максим Дмитриевич
14. Эпштейн Матвей Игоревич

	Итоговое заседание Президиума ГЭК
	02.06.2024
	10:00-12:00
	Малая Ордынка, 29, ауд. 401

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg